

## דבר המערכת

קוראים יקרים,

בתפקידו, ומברכת את הדיקן היוצא, פרופ' ישראל גלעד, על סיום קדנציה מוצלחת בה קידם רבות את ההבנה והשיתוף בין המרצים לסטודנטים בפקולטה.

**בימים אלה** המערכת מרכזת את הפקת הבטאון השלישי. דלת המערכת פתוחה לקליטת כתבים ומאמרים נוספים. יש לכם רעיון לכתבה? נושא שהייתם מעוניינים שיופיע בבטאון הבא? אל תהססו - כתבו לעורך: [polliack@pob.huji.ac.il](mailto:polliack@pob.huji.ac.il). המשך הצלחת הבטאון תלוי בכם, שכן הוא הבטאון שלכם ובשילכם. אנא שתפו אותנו בדעתכם וברעיונותיכם, וכך נבנה יחד במה אמיתית ואיכותית לחיבורים סטודנטיאליים הנכתבים בפקולטה למשפטים המובילה בישראל. זוהי דרך נוספת למימוש החוויה האוניברסיטאית - שהרי המשפט הוא בכל, אך המשפט הוא לא הכל.

**לסיים** אבקש להודות לכל העושים במלאכה, בלעדיהם הבטאון לא היה יוצא לאור: לעורכי המשנה שגיא עינב, רינה ארנוביץ' ושירה אבנת, ולחברי המערכת, הכתבים והכתבות. כמו כן תודה לחבריי באגודת הסטודנטים למשפטים - ובראשם היו"ר עילי אבני ולקודמו בתפקיד יריב דרור על העזרה והעידוד. תודה גם למעצבים הגראפיים בקי ואוריאל בובלי ולחברת "מחשבות". לבסוף, תודה רבה לפקולטה למשפטים על שיתוף הפעולה, ובמיוחד לפרופ' זמיר ולפרופ' גלעד, לגב' חנה שוע, ולגב' יעל אוחיון ששקדה בנאמנות על הקמת אתר בטאון "הפקולטה" באינטרנט.

קריאה מהנה,  
וסמסטר קל ונעים,

רון פוליאק  
עורך ראשי וסניור האגודה.

**הנה** מונח בידכם גליון מספר 2 של "הפקולטה". הגליון הנוכחי הוא המשך ישיר של בטאון הבכורה, שזכה לתגובות רבות ומחממות לב מכם הקוראים. לשימחתנו הבטאון מצא מקום של כבוד בספסלי הלימודים, במדפי הספריות ובשולחנות העבודה של משרדי עורכי דין, שופטים ובכירי המערכת המשפטית בישראל. גילינו כי הבטאון, במתכונתו המשפטית-חברתית לצד פנייתו לסטודנטים ולבוגרי הפקולטאות כאחד, ענה על רצונם של רבים. תודה לכולכם.

**מה בגליון?** שקדנו הפעם על הפקת בטאון מגוון ומעניין שפונה למכנה משותף רחב. כמיטב המסורת, הבטאון נחלק לשלושה חלקים - משפטי, חברתי, ו"מחוץ למסגרת". בחלק המשפטי נעסוק בין השאר בערכים של מדינתנו כיהודית ודמוקרטית, בהליך הגישור דרך המשקפיים של תורת המשפט ובמודל שוק לאיברים להשתלה. בחלק החברתי נתרשם ממגוון התכניות החברתיות הקיימות בפקולטה, ונציץ לנעשה בפקולטאות עמיתות מעבר לים. בחלק "מחוץ למסגרת" תוכלו לקרוא את דיעותיהם של חברים בפקולטה על פמיניזם, חופש הביטוי ועתיד לבן. בגליון זה מופיעים גם המדורים הקבועים - ראיון פוקוס, קורסי בחירה, שירים ותמונות מהווי הפקולטה.

**מה חדש?** בבטאון הנוכחי ביקשנו להעמיק ולהרחיב. להעמיק באמצעות העלאת הסטנדרט המשפטי של המאמרים המפורסמים בבטאון, ושימוש בהפניות לאסמכתאות המעגנות את הנאמר בכתוב להרחיב באמצעות הקמת המדור הבינתחומי שיעסוק הפעם במשפט וספרות, והגדלת היקף מדור הדיעות בנושאים שעל הפרק. נשמח לקבל את הצעותיכם לשיפורים נוספים.

**הבטאון הנוכחי** יוצא בסמיכות לכניסתו של פרופ' איל זמיר לתפקיד דיקן הפקולטה, ולכך הקדשנו את מדור "פוקוס", שם תוכלו להכירו טוב יותר. המערכת מאחלת לדיקן הנכנס בהצלחה

הגליון מוקדש לרויטל בראשי ז"ל אשר נהרגה בפיוגוע הרצחני בפרנק סינטרה בקיץ 2002.

## הפקולטה

ביטאון הסטודנטים בפקולטה למשפטים באוניברסיטה העברית, ירושלים.

עורך ראשי: רון פוליאק

עורכים משפטיים: רון פוליאק ושגיא עינב

עורכים חברתיים: רינה ארנוביץ' ושירה אבנת

עיצוב גרפי: סטודיו בקי 02-6310072, 050-229635

כתובתנו באינטרנט: <http://law.mssc.huji.ac.il/law1/faculta/>

אין לשכפל, להעתיק, לצלם בכל אמצעי אלקטרוני, אופטי, מכני או אחר כל חלק שהוא מהחומר שבביטאון. שימוש מסחרי מכל סוג שהוא בחומר הכלול בביטאון זה אסור בהחלט אלא ברשות מפורשת בכתב מהעורך.